
Službeni glasnik Grada Osijeka br. 21 od 3. prosinca 2018. 

 

Na temelju članka 11. stavka 5. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“ 

br. 25/13 i 85/15) i članka 34. stavka 1. točke 27. Statuta Grada Osijeka (Službeni glasnik Grada 

Osijeka br. 6/01, 3/03, 1A/05, 8/05, 2/09, 9/09, 13/09, 9/13, 11/13-pročišćeni tekst, 12/17 i 2/18) 

Gradonačelnik Grada Osijeka 22. studenoga 2018., donosi 

 

 

P L A N 

 

o dopuni Plana savjetovanja s javnošću za 2018. Grada Osijeka 

 

 

I. 

 

U Planu savjetovanja s javnošću za 2018. Grada Osijeka (Službeni glasnik Grada 

Osijeka br. 17/17, 4/18, 5/18, 9/18, 18/18 i 19/18) u točki I. u tablici iza dvadesetprvog reda 

dodaje se novi red koji glasi: 

„ 
Nacrt Strateških 

smjernica 

upravljanja 

kulturno-

povijesnom 

baštinom grada 

Osijeka do 2020.  

 

Upravni 

odjel za 

programe 

Europske 

unije   

 

Gradsko 

vijeće 

 

prvo 

tromjesečje 

2019. 

30 dana 
četvrto 

tromjesečje 
- 

  „ 

 

KLASA: 053-01/17-01/38 

URBROJ: 2158/01-02-18-36 

Osijek, 22. studenoga 2018. 

 

 Gradonačelnik 

 Ivan Vrkić, dipl.iur., v.r. 

 

 

  

 

 


